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A - limite de la zone primaire

et périmètre d'abords

et périmètre d'abords

limite de plan de masse

servitude relative à la protection des abords des dépôts de gaz et hydrocarbures (I7)

contre les obstacles des centres d'émission et de réception (PT2 et T8)
servitude relative aux transmissions radio-électriques concernant la protection

servitude relative à la protection des centres de réception radio-électriques

circulation aérienne: servitude aéronautique de dégagement (T5)

circulation aérienne: balisage (T4)

SERVITUDES D'UTILITE PUBLIQUE AFFECTANT LE PLU

servitudes dans l'intérêt des transmissions

B - limite de la zone secondaire

B - limite de la zone de protection

servitudes dans l'intérêt des réceptions

contre les perturbations électromagnétiques (PT1)

A - limite de la zone de garde

monument historique inscrit (AC1)

monument historique classé (AC1)
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PRESCRIPTIONS EDICTEES PAR LE PLU
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(en zone urbaine)
terrain cultivé à protéger

secteur de point de vue

reculement par rapport à l'axe

reculement par rapport à l'axe

20
20

20

5

4

voie à élargir

voie à créer

20
20

voie existante

2

223

130

220

221

222

125
126

127

128

129 219

Chemin

de

à

Cruciati

C
hem

in

Vicinal

O
rdinaire

N
°2

V
icinal

Chem
in

Chemin

de

Pi
etr

os
ell

a

Ru
iss

ea
u

Pietrosella

de

Ruisseau

COLECIOLE  DI BEZZACO

PIETROSELLA

PUNTA  PERICINA

INCASTELLATA

RICCIO  DI  PINO

STAGNOLE

MONTIGIANE

a

z

a

z

DP 118

a

z

Chemin

189

190

191

366

179

183

180

8

458

459

460

461

462

463

464

465 466

470

2

3

426

427

5

6

7

10

13

14

1516

17

18

19

20

22

25 338

29

337

24

21

360

97

98

99
100

101

102

103

104

105

88 89

490 491

8687

471

472

109

106

428

431

447

441

442

443
444 445

446

449

436
430

115
435

448 124

125416

417

123

415

129

131

399

130127

398

506

510

509

505 507

504

508

184

186

187188

185

319

28

30

31

32

33

34
35

36

37

38

362

363

367

39

26

318

40

41

42

43

44

45

79
91

92

93

94

95

90
81

335

336

77

82
83

473

474 73
356

350

357
358

69

71
72

74

70

68 63

75

62

64

65

66

67

60
61

438
437

121

144

332

333

120

132

133

134

135

138

139

334 153

136

52

53

54 55

56

57

58
59

118

119

145 146

148
149

150

151

152

154

155

156

157

158

159

160

161

342

163

165

171

172

174

175

177

178

182

50

51

47

48

352 353

354

176

485

503

502

162

317

Cruciata

235

Ch
em

in

Chemin

de

Pi
etr

os
ell

a

à

Vi
ci

na
l

O
rd

in
ai

re

N
°2

Che
min

de

454

85

84

78

116

140

147

Pietrosella

AU

AU

1AU

AU

AU

AU
UV

UV

Réservoir

20
11

21

652

Terminelli

de

Ruisseau

Ruisseau

CROCERUPIONE

404

326

281

325

418

327 328

492
494

496

497 498493

495

290

405

406

407

408

409 410

411

412

288

291

292

282

283

285

286395

403

298 299

300

C
hem

in

dé
pa

rte
m

en
ta

l

n°55

de

Pisc
iat

ell
o

à

la

R.
N. n

°1
93

Gradella

de

Ruisseau

Ruisseau

Che
min

d'A
cc

el
as

ca

au

ch
em

in

dé
pa

rte
m

en
ta

l

Ferr
an

dino

de

R
av

in

Ravin

a

MACCUTELLO

PUNTA-DI-PINAROLLO

PUNTA-DI-SAN-PERU

Chemin

d'exploitation

Chem
in

d'Accelasca

à

Rupione

Chemin

d'exploitation

C
hem

in

d'intéret

com
m

un

n°55

Chemin

de

Service

Force

la
de

Ruisseau

Ravin

Fe
rra

nd
ino

Rav
in

FICA

FERRANDINO

POZZOLI

a

z

a
z

z

a z

a

z

a

z

a

a

z

a

z

a

z

a

z

Ravin

z

a

z

a

z

a z

a

z

a
z

a

z

a
z

a

z

az

z
a

z

DP/52

a z

z

a

a

z

a

z

a z

a

z

az

a
z

az

az

a

z

a

z

a

z

a

z

a

a

z

z

a

z

a

z

a
za

z

a

z

a
z

a

z

az

aza

z

a

z

a

z

a

z a

z

a

z
az

a
z

a

z
a

z

a

z

a

z

a

z

a
z

Fontaine

z

a

a

z

a

z

a

z

a z

a

z

Petrachiaja

DP/268

Force

la

de

Ruisseau

Te
rm

in
ell

i

de

Ru
is

se
au

a

z

a

z

a

z

a

z

a

z
a

z

a

z

a

z

a
z

z

a

z

a

z

a

z

a

z

z

z

z

z

a

Ruisseau

502

398

396

608

338

391

609

610

344

397

296

78

443

254

263

72

71

24

25

26

20

21

399

400

401

402

403404

405 406

408
409

410

411412

413

414

439

442

440

441

444

445

446

447

448

407

241

242

642

643

644

646

647

648

649

587

79

81

80

82

249

250

251

83

73

274

307

308

355

309

415357

416

417

418

420
419

421
422

424

425 426

428
427

429 430

432

433

431

434

435

436

343

336

337

280

279

278

277

392

260 261

43

54

483

516

517

521

522

290

482 510

484

485

489

490

493

494

495

458

459

460

461

462

496

497

498

499

500

501

477

478

479

480

486

488

491

492

487

467468

469

473

474

475

476
586

506

507

508

509583 584 585

503

653
452

453

454

52

590

591

592

47

654

655

68

634

49

651

650

633

55
5657

58 50

631

632

635

60

61

62

636

639

637

638

641

640

64

65

669

672

670

463 464

465

466

470

471

472

22

23

526

524

525

523

322

323

324
348

269

347

268 360

389388

529

528

527

390

371

372

373

374

375
376

377

382383

331

330

329

264

328

378 379

381

29

30

530

531
607

514

513

515

512

394

GRATICELLA

Chemin

d'e
xp

loi
tat

ion

Chemin

d'exploitation

Chem
in

de

Chem
in

de

Ruisseau

Ravin

Ruisseau

Forca

la

de

Ruisseau

SAPARACCIA

CRESPOLAJO

Chemin

d'Exploitation

87

86

115

107

88

89

90

101

104

109

108

111 112

113

368

110

Chemin

d'Exploitation

Force

la

de

Ruisseau

Ruisseau

Terminelli

de

Ruisseau

PIAZZILE

Chemin

d'Exploitation

Ruines du Moulin de Costa

Ruines du Moulin de Rupione

15

17

19

10

11

12

13

14

12
3

4
5

67
8

369

370

366

16

18

(RD n°d55)

de

Rupione

Ruisseau

de

Terminelli

6.90

317

303

316

297

181

291

294

180

292

293

296

295

311

310312

305

309313

290
300

182

301

299

315

306

304

314

307
308

179
178

302

298

289

284

384

386

438

423

53

671

12

10
E12

UDb

UDc

UD

1NbUC

UD

AUa

1Nb

UDa

UDa

1Nc

1Nci

12


